

**Årsredovisning**  
för  
**AVANCE INSIGHTS AB**  
559009-5435

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-12.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Faisal Mahmud, Styrelseledamot  
2025-03-13

Styrelsen för AVANCE INSIGHTS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bildades 2015. Verksamheten är i huvudsak inriktad mot att utveckla och tillverka produkter och tjänster som samlar in data samt möjliggör analyser av data.

Bolaget är moderföretag till HealthOS AB org. nr. 559033-1285 samt Vantage Point AB org. nr. 559033-1285. Koncernen klassificeras ej som större koncern enligt ÅRL 7kap.§3 och behöver därför inte upprätta någon koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under detta år har omsättningen ökat markant från förra året. Anledningen är att dotterbolaget HealthOS har fått ändrade förutsättningar ekonomiskt vilket har möjliggjort för Avance att ta betalt för sina tjänster.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	434	158	0	240
Resultat efter finansiella poster	167	-42	-141	904
Soliditet (%)	96,1	97,5	97,5	96,8

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 824 890	-40 319	<b>1 884 571</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-40 319	40 319	<b>0</b>
Årets resultat			166 718	<b>166 718</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 784 571</b>	<b>166 718</b>	<b>2 051 289</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 464 530kr (1 464 530).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 784 570
årets vinst	166 718
	<b>1 951 288</b>
disponeras så att	
Återbetalning av aktieägartillskott	300 000
i ny räkning överföres	1 651 288
	<b>1 951 288</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		434 016	157 945
Övriga rörelseintäkter		0	670
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>434 016</b>	<b>158 615</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-74 756	-65 198
Övriga externa kostnader		-103 380	-90 092
Personalkostnader	2	-78 852	-32 855
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 134	-12 134
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-269 122</b>	<b>-200 279</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>164 894</b>	<b>-41 664</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 824	20
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 824</b>	<b>20</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>166 718</b>	<b>-41 644</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>166 718</b>	<b>-41 644</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	1 325
<b>Årets resultat</b>		<b>166 718</b>	<b>-40 319</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	16 711	28 845
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>16 711</b>	<b>28 845</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	75 917	75 917
Fordringar hos koncernföretag	5	1 090 000	1 090 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	633 800	633 800
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 799 717</b>	<b>1 799 717</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 816 428</b>	<b>1 828 562</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 348	307
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 224	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>49 572</b>	<b>307</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		269 442	104 207
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>269 442</b>	<b>104 207</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>319 014</b>	<b>104 514</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 135 442</b>	<b>1 933 076</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 784 570

1 824 890

Årets resultat

166 718

-40 319

**Summa fritt eget kapital**

**1 951 288**

**1 784 571**

**Summa eget kapital**

**2 051 288**

**1 884 571**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

-1 325

Övriga skulder

75 957

41 633

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 197

8 197

**Summa kortfristiga skulder**

**84 154**

**48 505**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 135 442**

**1 933 076**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 671	60 671
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>60 671</b>	<b>60 671</b>
Ingående avskrivningar	-31 826	-19 692
Årets avskrivningar	-12 134	-12 134
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-43 960</b>	<b>-31 826</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>16 711</b>	<b>28 845</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 917	65 917
Inköp	0	10 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>75 917</b>	<b>75 917</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>75 917</b>	<b>75 917</b>

**Not 5 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 090 000	1 090 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 090 000</b>	<b>1 090 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 090 000</b>	<b>1 090 000</b>

**Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	633 800	0
Inköp	0	633 800
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>633 800</b>	<b>633 800</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>633 800</b>	<b>633 800</b>

Stockholm 2025-03-12

*Faisal Mahmud*  
Faisal Mahmud